TECHNISCHES DATENBLATT
Absolut + Inkrementalgeber AC 58-I - SSI
Datenblatt erstellt am © Hengstler GmbH, Uhlandstr. 49, D-78554 Aldingen/ Germany
( +49 74 24 - 89 0    Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com    Internet: www.hengstler.com
Seite
2010-05-18 10:52:44 1
Klemmflansch

Seite
2010-05-18 10:52:44 6
BESTELLSCHLÜSSEL
Typ Auflösung Versorgung Flansch, Schutzart, Welle  2 Schnittstelle Anschluss
AC58I 1212	 12 Bit MT + 12
Bit ST
1213	 12 Bit MT + 13
Bit ST
1214	 12 Bit MT + 14
Bit ST
1217	 12 Bit MT + 17
Bit ST
E	 DC 10 - 30 V K.42	 Klemm, IP64, 10 mm
K.47	 Klemm, IP64, 12 mm
F.42	 Federblech, IP64, einsei-
tig offene Hohlwelle 10
mm, Befestigung durch
Klemmring
F.47	 Federblech, IP64, einsei-
tig offene Hohlwelle 12
mm, Befestigung durch
Klemmring
SM	SSI Gray +
512 Striche,
Gegentakt
antivalent
SN	 SSI Gray
+ 1024
Striche,
Gegentakt
antivalent
SO	 SSI Gray
+ 2048
Striche,
Gegentakt
antivalent
C	 M23-Stecker (Conin),
12-polig, axial, cw
D	 M23-Stecker (Conin),
12-polig, radial, cw
G	 M23-Stecker (Conin),
12-polig, axial, ccw
H	 M23-Stecker (Conin),
12-polig, radial, ccw
A	 Kabel, axial, 1,5 m
B	 Kabel, radial, 1,5m